



UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA
AGUAS DE LA LIMA
Municipio de La Lima, Cortes.



Marzo del 2019

Lima, Cortes.

Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificación de los Portales de Transparencia, la Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de la Lima les hace saber que no se reciben transferencias de los entes públicos (gobierno, municipales) privados, donaciones de Instituciones Privadas o Publicas.



Ing. Denis Geovany Fernandez Cantarero
Gerente General

La Lima, Cortés, Barrio El Centro Sur, frente al Correo Nacional, esquina opuesta a Esc.
Esteban Guardiola.

Tel: 2668-0354, 2668-0355, Email:aguas_delalima@yahoo.com

UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 Tasa Regulación ERSAPS 2%

07/03/19 Página 1

Del 01/02/19 Al 28/02/19

Cuenta	Concepto	Refe	Docu.	Partida No.	Debe	Haber	Saldo
					Saldo Anterior		-38,350.09
01/02/19	Ingresos Del Dia 01/02/19	Ingresos	2019-2-1	VI-0102	0.00	798.41	-39,148.50
02/02/19	Ingresos Del Dia 02/02/19	Ingresos	2019-2-5	VI-0202	0.00	100.98	-39,249.48
04/02/19	Ingresos Del Dia 04/02/19	Ingresos	2019-2-7	VI-0402	0.00	1,095.16	-40,344.64
05/02/19	Ingresos Del Dia 05/02/19	Ingresos	2019-2-13	VI-0502	0.00	967.25	-41,311.89
06/02/19	Ingresos Del Dia 06/02/19	Ingresos	2019-2-147	VI-0602	0.00	755.55	-42,067.44
07/02/19	Ingresos Del Dia 07/02/19	Ingresos	2019-2-28	VI-0702	0.00	1,350.62	-43,418.06
08/02/19	Ingresos Del Dia 08/02/19	Ingresos	2019-2-150	VI-0802	0.00	890.40	-44,308.46
09/02/19	Ingresos Del Dia 09/02/19	Ingresos	2019-2-37	VI-0902	0.00	135.61	-44,444.07
11/02/19	Ingresos Del Dia 11/02/19	Ingresos	2019-2-80	VI-1102	0.00	1,009.84	-45,453.91
12/02/19	Ingresos Del Dia 12/02/19	Ingresos	2019-2-137	VI-1202	0.00	892.57	-46,346.48
13/02/19	Ingresos Del Dia 13/02/19	Ingresos	2019-2-59	VI-1302	0.00	835.57	-47,182.05
14/02/19	Ingresos Del Dia 14/02/19	Ingresos	2019-2-62	VI-1402	0.00	440.76	-47,622.81
15/02/19	Ingresos Del Dia 15/02/19	Ingresos	2019-2-111	VI-1502	0.00	1,226.92	-48,849.73
16/02/19	Ingresos Del Dia 16/02/19	Ingresos	2019-2-75	VI-1602	0.00	74.39	-48,924.12
18/02/19	Ingresos Del Dia 18/02/19	Ingresos	2019-2-86	VI-1802	0.00	1,234.11	-50,158.23
19/02/19	Ingresos Del Dia 19/02/19	Ingresos	2019-2-153	VI-1902	0.00	790.39	-50,948.62
20/02/19	Ingresos Del Dia 20/02/19	Ingresos	2019-2-105	VI-2002	0.00	759.21	-51,707.83
21/02/19	Ingresos Del Dia 21/02/19	Ingresos	2019-2-114	VI-2102	0.00	693.82	-52,401.65
22/02/19	Ingresos Del Dia 22/02/19	Ingresos	2019-2-123	VI-2202	0.00	774.03	-53,175.68
23/02/19	Ingresos Del Dia 23/02/19	Ingresos	2019-2-120	VI-2302	0.00	85.87	-53,261.55
25/02/19	Ingresos Del Dia 25/02/19	Ingresos	2019-2-129	VI-2502	0.00	858.23	-54,119.78
26/02/19	Ingresos Del Dia 26/02/19	Ingresos	2019-2-132	VI-2602	0.00	905.15	-55,024.93
27/02/19	Ingresos Del Dia 27/02/19	Ingresos	2019-2-140	VI-2702	0.00	795.72	-55,820.65
28/02/19	Ingresos Del Dia 28/02/19	Ingresos	2019-2-144	VI-2802	0.00	1,421.48	-57,242.13
Total:					0.00	18,892.04	






RTN O N° DE IDENTIDAD
RTN - 0512-9017-92714-3

RECIBO DE PAGO
INGRESOS CORRIENTES

2 N° DE RECIBO
TGR-006015107

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEDAD O APELLIDOS Y NOMBRES SI ES PERSONA NATURAL
AGUAS DE LA LIMA

CÓDIGO	TOTAL
15299 - 000 15299 - Venta de Servicios Varios	L. 18,892.04
TOTAL A PAGAR: DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS 04/100.	L. 18,892.04

jueves, 7 de marzo de 2019 04:13 p.m.

Fecha y Hora de Generación

Para uso exclusivo del banco

FECHA DE PAGO			
DIA	MES	AÑO	
08	03	20	19

CODIGO BANCO				
0	9	0	1	2

Sello Oficial Recaudadora

Copia: Contribuyente



Firma de Contribuyente

VALOR RECIBIDO
NO. RECIBO TGR.....:6015107
NUMERO DE IDENT/RIN.:5129017927143
NOMBRE CONTRIBUYENTE...:AGUAS DE LA LIMA
5794 PAGO IMPUESTOS DEL FORMA TRAD TGR
01356 JOSE GONZALEZ ALVARO ALVARO
FIRMA DEL CAJERO
202 AGENCIA LA LIMA
RECIBIDO 18,892.04
10:27:38 08/03/2019 AUT:523308
BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A